As aulas terão início em março e serão ministradas nos seguintes horários semanais:

2as feiras das 18h30 às 22h30min. 
3as feiras das 18h30 às 22h30min.

9. INVESTIMENTO 

O  investimento  para  realização  do  curso  de  Mestrado  em  Comunicação  e  Mediações 
Contemporâneas, Turma III, será de 30 (trinta) parcelas de R$ 2.280,00 (dois mil duzentos e 
oitenta  reais)  reajustáveis  a  cada  12  meses.  Tendo  como base  o  Índice  de  Reajuste  das 
Mensalidades, estabelecido no Conselho de Administração da Instituição ou outro índice que 
venha a substituí-lo a ser indicado pela FURJ/UNIVILLE. Todos os índices de reajustes devem